НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2015         №         93- па

[bookmark: _GoBack]Об утверждении проекта «Организация дорожного движения на постоянную дислокацию технических средств организации дорожного движения (ТСОДД) на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

        В соответствии с абз. 1 п. 4 ст.6, п. 1,2 ст. 21 Федерального закона от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  с п.п. 5 п.5 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.6 п.1 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить проект «Организация дорожного движения на постоянную дислокацию технических средств организации дорожного движения (ТСОДД) на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и полежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.Nikolskoecity.ru. .
      3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Смирнова А.Ю.

Глава  администрации                                                                        С.А.Шикалов
Смирнов А.Ю.